[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _____________                                                                             № ___________
п. Адамовка
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования Адамовский район Оренбургской области:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 56:02:0301001:453, общей площадью 300,00 кв.м., категория земельного участка: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: обл. Оренбургская, р-н Адамовский, п. Брацлавка, ул. Садовая, дом 10, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом  недвижимости на праве собственности, выявлена Артемьева Наталья Владимировна.
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается справкой нотариуса нотариального округа п.Адамовка и Адамовский район А.В.Подковыровой от 30.09.2025.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования                                                                        С.В.Чехович